Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2016                                                                                               №  453
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 10.04.2012 № 616 «Об образовании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории  муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 10.04.2012 № 616 «Об образовании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории  муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» изложить в следующей редакции:
«5. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие. Заседания комиссии считаются правомочными, если на них присутствует не менее половины ее состава.».
1.2. Состав комиссии   по   обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление      вступает   в    силу   после   дня   его   официального опубликования.

Глава администрации муниципального района                             А.П. Тлустенко

Готовил:
Начальник отдела дорожной деятельности,
транспорта, связи и энергетики
администрации муниципального района                                         М.В.Клюшина

Первый заместитель главы администрации
муниципального района                                                                     Б.Д.Королёв

Заместитель главы
администрации муниципального района                                        В.П.Пацук

Управляющий делами
администрации муниципального района                                         В.М. Трунова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального района
от _________________№ ______

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
на территории муниципального образования
«Смидовичский муниципальный район»

	Тлустенко А.П.         -
	глава  администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Королёв Б.Д.            -
	первый заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Клюшина М.В.         -
	начальник отдела дорожной деятельности, транспорта, связи и энергетики администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Когденко А.В.           -
	и.о. начальника отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела министерства внутренних дел России по Смидовичскому району (по согласованию);

	Конова Л.В.               -
	и.о. начальника отдела образования администрации муниципального района;

	Пацук В.П.                 -
	заместитель главы администрации муниципального района;

	Рыбакова С.Я.
	заместитель главы администрации муниципального района;

	Святовец М.И.           -
	заместитель главы администрации муниципального района.